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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/07/2024 14:40:21 
LOTE 01 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Unidade: UND Marca: NP 

Descrição: ALAVANCA SEXTAVADA DE ¡kW 1,75M, DIÂMETRO:1" 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 101,48 

Modelo: 

Valor Total: 3.044,40 
Item: 2 Unidade: M3
Descrição: BRITA 1 
Quantidade: 70 

Marca: ORC5S BRIRTA 

Valor Unit.: 168,66 

Modelo: 

Valor Total: 11.806,20 
Item: 3 Unidade: UND Marca: FORTLIV 
Descrição: CAIXA DE AGUA 500L, COM TAMPA 
Quantidade: 23 Valor Unit.: 261,07 

Modelo: 

Valor Total: 6.004,61 
Item: 4 Unidade: UND 
Descrição: CIMENTO PORTLAND 50KG 
Quantidade: 475 Valor Unit.: 32,49 

Marca: TUPI Modelo: 

Valor Total: 15.432,75 
Item: 5 Unidade: UND 
Descrição: ENXADA COM CABO DE 1,5M 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 60,39 

Marca: TRAMONTINA Modelo: 

Valor Total: 1.811,70 
Item: 6 Unidade: UND 

Descrição: FECHADURA EXTERNA 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 55,91 

Marca: ALINCAR Model(); 

Valor Total: 8.386,50 
Ank Item: 7 Unidade: UND Marca: ALINCAR 
11, Descrição: FECHADURA PORTA DE BANHEIRO 

Quantidade: 150 Valor Unit.: 45,58 

Modelo: 

Valor Total: 6.837,00 
Item: 8 Unidade: ROLO 
Descrição: MANTA ASFALTICA 10MX1MX3MM 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 264,85 

Marca: VEDAMAX Modelo: 

Valor Total: 2.648,50 
Item: 9 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA 
Descrição: PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA DE 1,3M 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 33,14 

Modelo: 

Valor Total: 994,26M 
Item: 10 Unidade: MIL 
Descrição: TELHA CERÂMICA COLONIAL 
Quantidade: 20 
Item: 11 Unidade: MIL 

Marca: TOP 

Valor Unit.: 538,20 
Marca: TOP 

Descrição: TIJOLO CERÂMICO DE VEDAÇÃO 9X19X19CM 
Quantidade: 19 Valor Unit.: 512,52 

Modelo: 

Modelo: 
Valor Total: 10.764,00 

(5(Valor Total: 9.737,88 
Item: 12 Unidade: UND Marca: GENERICO 
Descrição: VASSOURA 25CM DE NYLON RÍGIDO COM CABO 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,05 
Item: 13 Unidade: UND Marca: GENERICO 
Descrição: VASSOURAO TIPO GARI DE MADEIRA 35CM 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 21,10 

Modelo: 

Modelo: 
‘IValor Total: 1.505,00 

Valor Total: 6.330,00 
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Item: 14 Unidade: UND Marca: ACERLOR 
Descrição: VERGALHAO Ago CA-50 10MM (3/8 POLEGADAS) 12M 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 43,61 

Model(); 

Valor Total: 1.744,40 
Item: 15 Unidade: UND Marca: ACERLOR 
Descrição: VERGALHAO Ago CA-50 8MM (5/16 POLEGADAS) 12M 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 36,32 

Modelo: 

Valor Total: 1.452,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Fina) Olt(%) ME 

1 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 132 22.818.188/0001-12 96.229,57 88.499,94 Sim 
2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 080 21.803.450/0001-92 96.229,57 94.100,00 6,33 Sim 

3 N B DA COSTA 068 34.165.077/0001-33 94.460,00 94.460,00 0,38 Sim 
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 085 40.219.546/0001-52 96.229,57 95.000,00 0,57 Sim 
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 141 43.570.564/0001-72 ,96.229,57 95.200,00 0,21 Sim 
6 LUIZ MAURO FERREIRA 081 01.397.622/0001-68 96.229,57 96.229,57 1,08 Sim 
7 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 031 48.795.612/0001-44 96.229,57 96.229,57 0,00 Sim 
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 125 27.141.930/0001-11 96.229,57 96.229,57 0,00 Sim 
9 CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO 069 20.721.561/0001-97 150.337,50 150.337,50 56,23 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta FIn41 Dif.(%) ME 
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 095 12.233.377/0001-70 96.229,57 76.983,65 Sim 
CONCEITO MULTISERVICE LIDA 149 16.442.794/0001-83 96.229,57 86.146,00 11,9017 Sim 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 093 35.959.058/0001-41 96.229,57 96.229,57 11,7052 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/07/2024 14:40:21 
LOTE 02- MATERIAL HIDRÁULICO DIVERS'OS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
0 Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA 

Descrição: ADAPTADOR PVC REGISTRO 25MM(3/4 POLEGADAS) 
Quantidade: 48 Valor Unit.: 0,69 

Modelo: KRONA 

Valor Total: 33,12 
Item: 2 Unidade: UND Marca: KRONA 
Descrição: ADAPTADOR PVC REGISTRO 40MM(1 1/4 POLEGADAS) 
Quantidade: 41 Valor Unit.: 2,83 

Modelo: KRONA 

Valor Total: 116,03 

* 

Item: 3 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA 
Descrição: ADAPTADOR PVC REGISTRO 50MM(1 1/2 POLEGADAS) 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,47 Valor Total: 104,10 
Item: 4 Unidade: UND Marca: POLYFORT Modelo: POLYFORT 
Descrição: CAIXA SIFONADA PVC 100X100X5OMM, ACABAMENTO BRANCO (GRELHA OU TAMPA CEGA) 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,55 Valor Total: 251,00 
Item: 5 Unidade: UND Marca: POLYFORT Modelo: POLYFORT 
Descrição: JOELHO 450 PVC BRANCO P/ ESGOTO D:40MM 
Quantidade: 45 Valor Unit.: 2,06 Valor Total: 92,70 
Item: 6 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA 
Descrição: JOELHO 90° PVC BRANCO P/ ESGOTO D:50MM 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,44 Valor Total: 73,20 

[X 
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Item: 7 Unidade: UND Marca: KRONA 
Descrição: JOELHO 900 PVC BRANCO P/ESGOTO D:100MM 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,88 

Modelo: KRONA 

Valor Total: 344,00 
Item: 8 Unidade: UND Marca: KRONA 
Descrição: JOELHO 900 PVC BRANCO P/ESGOTO D:40MM 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,89 

Modelo: KRONA 

Valor Total: 56,70 
Item: 9 Unidade: UND Marca: KRONA 
Descrição: JUNÇÃO PVC BRANCO 50MMX5OMM(2 POLEGADAS) 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 7,63 

Modelo: KRONA 

Valor Total: 114,45 
Item: 10 Unidade: METRO Marca: MANGUEPLAST 
Descrição: MANGUEIRA PARA sucÇÃO DE AGUA 50MM 
Quantidade: 58 Valor Unit.: 27,84 

Modelo: MANGUEPLAST 

Valor Total: 1.614,72 
Item: 11 Uni ade: METRO Marca: MANGUEPLAST 

ak Descrição: MANGUEIRA PARA sucçAo DE AGUA 60MM 
111,  Quantidade: 50 Valor Unit.: 32,17 

• 

Modelo: MANGUEPLAST 

Valor Total: 1.608,50 
Item: 12 Unidade: UND Marca: POLYFORT 
Descrição: RALO SECO PVC 10CM COM GRELHA BRANCA 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,01 

Modelo: POLYFORT 

Valor Total: 220,20 
Item: 13 Unidade: UND Marca: QUALITY TUBOS 
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO D:50MM(2 POLEGADAS) 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 61,00 

Modelo: QUAIIITY TUBOS 

Valor Total: 1.464,00 
Item: 14 Unidade: UND Marca: MESANO 
Descrição: REGISTRO DE GAVETA CROMADO D:20MM(3/4 POLEGADAS) 
Quantidade: 49 Valor Unit.: 64,82 

Modelo: MESANO 

Valor Total: 3.176,18 
Item: 15 Unidade: UND Marca: MESANO 
Descrição: REGISTRO DE GAVETA CROMADO D:40MM(1 1/2 POLEGADAS) 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 103,08 

Modelo: MESANO 

Valor Total: 3.092,40 
Item: 16 Unidade: UND Marca: MESANO 
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO D:20MMM(3/4 POLEGADAS) 
Quantidade: 45 Valor Unit.: 58,15 

Modelo: MESANO 

Valor Total: 2.616,75 
Item: 17 Unidade: UND Marca: KRONA 
Descrição: TORNEIRA DE BÓIA EM LATÃO (BOIA SPLIT) 0=20MM (3/4 POLEGADAS) 
Quantidade: 23 Valor Unit.: 23,17 

Modelo: KRONA 

Valor Total: 532,91 
Item: 18 Unidade: METRO Marca: KRONA 
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO D:100MM(4 POLEGADAS) 
Quantidade: 450 Valor Unit.: 11,58 
Item: 19 Unidade: METRO Marca: KRONA 
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO D:40MM(1 1/2 POLEGADAS) 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,79 

Modelo: KRONA 

, Valor Total: 5.211,00 
Modelo: KRONA 

Valor Total: 718,50 
Item: 20 Unidade: METRO Marca: KRONA 
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO D:50MM(2 POLEGADAS) 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,26 
Item: 21 Unidade: METRO Marca: KRONA 
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO ROSCA VEL 0:11/2 POLEGADAS 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 22,86 

Modelo: KRONA 

Modelo: KRONA 
Valor Total: 1.239,00 ,

Valor Total: 2.286,00 
Item: 22 Unidade: METRO Marca: KRONA 
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL D:25MM(3/4 POLEGADAS) 
Quantidade: 350 Valor Unit.: 3,07 
Item: 23 Unidade: METRO Marca: KRONA 
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL D:32MM(1 POLEGADAS) 
Quantidade: 180 Valor Unit.: 6,20 

Modelo: KRQNA 

Modelo: KRONA 
Valor Total: 1.074,50 

Valor Total: 1.116,00 
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Item: 24 Unidade: METRO Marca: KRONA 
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL D:40MM(1 1/4 POLEGADAS) 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,76 

Modelo: KRONA 

Valor Total: 1.952,00 
Item: 25 Unidade: UND Marca: DOCOL 
Descrição: VÁLVULA DE DESCARGA COMUM 1 1/2 POLEGADAS 
Quantidade: 45 Valor Unit.: 99,66 

Modelo: DOCOL 

Valor Total: 4.484,70 

Razão Social 

1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO 

2 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 

3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 

5 CONCEITO MULTISERVICE LIDA 

6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

8 N B DA COSTA 

9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 

10 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 

11 LUIZ MAURO FERREIRA 

12 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

13 CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO 

Razão Social 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

031 11.143.533/0001-49 48.870,22 33.592,66 Sim 

046 22.818.188/0001-12 48.870,22 34.500,00 2,70 Sim 

108 12.233.377/0001-70 48.870,22 35.000,00 1,45 Sim 

020 14.248.351/0001-20 48.870,22 36.100,00 3,14 Não 

101 16.442.794/0001-83 48.870,22 42.300,00 17,17 Sim 

064 21.803.450/0001-92 48.870,22 42.500,00 0,47 Sim 

018 40.219.546/0001-52 48.870,22 45.000,00 5,88 Sim 

124 34.165.077/0001-33 48.150,00 48.150,00 7,00 Sim 
016 43.570.564/0001-72 48.870,22 48.870,22 1,50 Sim 

028 48.795.612/0001-44 48.870,22 48.870,22 0,00 Sim 

120 01.397.622/0001-68 48.870,22 48.870,22 0,00 Sim 

132 27.141.930/0001-11 48.870,22 48.870,22 0,00 Sim 

086 20.721.561/0001-97 93.290,00 93.290,00 90,89 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

072 35.959.058/0001-41 48.870,22 48.870,22 Sim 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/07/2024 14:40:21 
LOTE 03- MATERIAL ELÉTRICO DIVERSOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: METRO Marca: FLEXFIOS Modelo: METRO 
Descrição: CABO ISOLADO PVC 750V 2,5MM2
Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,95 Valor Total: 760,00 
Item: 2 Unidade: METRO Marca: BECOL 
Descrição: ELETRODUTO TIPO CONDULETE DE PVC DE 1 POLEGADAS 
Quantidade: 240 Valor Unit.: 7,09 
Item: 3 Unidade: METRO Marca: BECOL 
Descrição: ELETRODUTO TIPO CONDULETE DE PVC DE 3/4 POLEGADAS 
Quantidade: 240 Valor Unit.: 5,68 

Modelo: METRO 

Modelo: METRO 
,bValor Total: 1.701,60/

Valor Total: 1.363,20 
Item: 4 Unidade: UND Marca: ROMAZI 
Descrição: INTERRUPTOR DUAS TECLA SIMPLES 
Quantidade: 140 Valor Unit.: 6,90 

Modelo: UND 

Valor Total: 966,00 
Item: 5 Unidade: UND Marca: ROMAZI 
Descrição: INTERRUPTOR TRÊS TECLA SIMPLES 
Quantidade: 140 Valor Unit.: 7,21 
Item: 6 Unidade: UND Marca: ROMAZI 
Descrição: INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES 
Quantidade: 90 Valor Unit.: 4,46 

Modelo: UND 

Modelo: UND • 
Il i), Valor Total: 1.009,40 

Valor Total: 401,40 

Gerado em: 18/07/2024 14:40:22 4 de 7 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 7 Unidade: UND Marca: G-LIGHT 
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE PL -13W 
Quantidade: 225 Valor Unit.: 6,12 

Modelo: UND 

Valor Total: 1.377,00 
Item: 8 Unidade: UND 
Descrição: LÂMPADA LED A60 9W 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,78 

Marca: SORTELUZ Modelo: UND 

Valor Total: 1.434,00 
Item: 9 Unidade: UND 
Descrição: REFLETOR 100W 
Quantidade: 50 

Marca: BONWAY 

Valor Unit.: 38,65 

Modelo: UND 

Valor Total: 1.932,50 
Item: 10 Unidade: UND 
Descrição: REFLETOR 200W 
Quantidade: 50 

Marca: BONWAY 

Valor Unit.: 70,38 

Modelo: UND 

Valor Total: 3.519,00 
Item: 11 Unidade: UND Marca: BONWAY 
Descrição: REFLETOR LED SLIM 50W 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 29,63 

Modelo: UND 

Valor Total: 888,90 
Item: 12 Unidade: UND Marca: ROMAZI 
Descrição: TOMADA 2 POLOS MAIS TERRA 20A 250V SISTEMA X 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,19 

Modelo: UND 

Valor Total: 1.238,00 
Item: 13 Unidade: UND Marca: ROMAZI 
Descrição: TOMADA UNIVERSAL 10A 250V SISTEMA X 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,96 

Modelo: UND 

Valor Total: 1.392,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta FInfl Dif.(%) ME 

1 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO 115 10.486.051/0001-29 46.755,45 17.983,00 Sim 
2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 097 14.248.351/0001-20 46.755,45 21.900,00 21,78 Não 

3 BRL LIGHT COMERCIO E 055 44.301.795/0001-43 46.755,45 24.100,00 10,05 Sim 

4 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO 047 11.143.533/0001-49 46.755,45 29.900,00 24,07 Sim 
5 DGA COMERCIO DE MATERIAIS 137 42.070.491/0001-97 46.755,45 33.200,00 11,04 Sim 

6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 070 12.233.377/0001-70 46.755,45 34.000,00 2,41 Sim 

7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 117 21.803.450/0001-92 46.755,45 38.500,00 13,24 Sim 

• 8 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 148 22.818.188/0001-12 46.755,45 39.000,00 1,30 Sim 

9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 038 16.442.794/0001-83 46.755,45 39.200,00 0,51 Sim 

10 WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS 111 13.177.806/0001-00 46.039,10 40.000,00 2,04 Sim 

11 N B DA COSTA 050 34.165.077/0001-33 42.532,00 42.532,00 6,33 Sim 

12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 132 43.570.564/0001-72 46.755,45 46.755,45 9,93 Sim 
13 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 146 27.141.930/0001-11 46.755,45 46.755,45 Sim 

14 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 060 40.219.546/0001-52 46.755,45 46.755,45 0,00 „,..60,00 

Sim 
15 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 101 48.795.612/0001-44 46.755,45 46.755,45 0,00 Sim 
16 LUIZ MAURO FERREIRA 086 01.397.622/0001-68 , 46.755,45 46.755,45 0,00 Sim 

17 CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO 145 20.721.561/0001-97 84.150,00 84.150,00 79,98 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Fin,a1 Dif.(%) ME 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 096 35.959.058/0001-41 46.755,45 46.755,45 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Fidal DM(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/07/2024 14:40:22 
LOTE 04- MATERIAL ELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA, CONFORME ANEXO I vi
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND 
Descrição: BASE PARA FOTOCÈLULA 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,54 

Marca: LINCE Modelo: UND 

Valor Total: 2.216,00 
Item: 2 Unidade: UND Marca: METALGEL 
Descrição: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO 1M 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 17,45 

Modelo: UND 

Valor Total: 6.980,00 
Item: 3 Unidade: METRO 
Descrição: CABO 2,5MM2 AZUL 750V 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,57 

Marca: FLEXFIOS Model(); METRO 

Valor Total: 942,00 
Item: 4 Unidade: PEÇA 
Descrição: CABO PP 2X1,5MM MONOFÁSICO 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 211,00 

4110 Item: 5 Unidade: UND Marca: JVG 
Descrição: FOTOCELULA NF, GARANTIA 18 MESES 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 12,55 

Marca: MASTERCABOS Modelo: PEÇA 

Modelo: UND 
Valor Total: 1.477,00 

Valor Total: 10.040,00 
Item: 6 Unidade: UND 
Descrição: LAMPADA LED 70W 
Quantidade: 800 

Marca: EMPALUX 

Valor Unit.: 63,14 

Modelo: UND 

Valor Total: 50.512,00 
Item: 7 Unidade: UND 
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 16,05 

Marca: DEMAPE Modelo: UND 

Valor Total: 32.100,00 
Item: 8 Unidade: UND 
Descrição: LUMINÁRIA LED 100W 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 82,69 

Marca: BONWAY Modelo: UND 

Valor Total: 8.269,00 
Item: 9 Unidade: UND 
Descrição: LUMINÁRIA PCILBICA ABERTA 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 43,20 

Marca: OLIVO Modelo: UND 

Valor Total: 17.280,00 
Item: 10 Unidade: UND 
Descrição: PARAFUSO 5/8 30CM 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 8,55 

Marca: OLIVO Modelo: UND 

Valor Total: 3.420,00 
Item: 11 Unidade: UND 
Descrição: PARAFUSO 5/8 35CM 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 9,68 

Marca: OLIVO 

Item: 12 Unidade: UND Marca: MAPRELUX 
Descrição: REATOR METÁLICO 70W EXTERNO 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 40,91 
Item: 13 Unidade: UND 
Descrição: SOQUETE LOUÇA CONICO E-27 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,91 

Marca: SORTELUZ 

Modelo: UND 

Modelo: UND 

Modelo: UND 

Valor Total: 3.872,00 

Valor Total: 16.364,00 

Valor Total: 1.528,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO 044 10.486.051/0001-29 

2 BRL LIGHT COMERCIO E 102 44.301.795/0001-43 

3 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 115 14.248.351/0001-20 

4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 006 12.233.377/0001-70 

5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 063 16.442.794/0001-83 

6 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO 133 11.143.533/0001-49 

7 DGA COMERCIO DE MATERIAIS 129 42.070.491/0001-97 

8 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 096 22.818.188/0001-12 

Oferta Inicial Oferta FinW Dif.(%) ME 

243.955,04 155.000,00 Sim 

243.955,04 165.500,00 6,77 Sim 

243.955,04 181.999,00 9,97 Não 

243.955,04 182.966,28 0,53 Sim 

243.955,04 187.245,00 2,34 Sim 

243.955,04 194.200,00 3,71 Sim 

243.955,04 200.100,06 3,04 Sim 

ç / 

243.955,04 201.500,00 0,70 Sim 
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9 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 145 21.803.450/0001-92 243.955,04 212.500,00 5,46 Sim 

10 WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS 024 13.177.806/0001-00 240.510,00 214.000,00 0,71 Sim 

11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 101 40.219.546/0001-52 243.955,04 220.000,00 2,80 Sim 

12 N B DA COSTA 127 34.165.077/0001-33 233.985,00 233.985,00 6,36 Sim 

13 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 105 43.570.564/0001-72 243.955,04 243.700,00 4,15 Sim 

14 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 142 48.795.612/0001-44 243.955,04 243.955,04 0,10 Sim 

15 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 048 27.141.930/0001-11 243.955,04 243.955,04 0,00 Sim 

16 LUIZ MAURO FERREIRA 021 01.397.622/0001-68 243.955,04 243.955,04 0,00 Sim 

17 CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO 120 20.721.561/0001-97 430.660,00 430.660,00' 76,53 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Fina) Dif.(%) ME 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 137 35.959.058/0001-41 243.955,04 243.955,04. Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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